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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: kari@gudsmenighet.no
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Knut Olav Vangstad, tlf 47753939,
e-post: knutolav@gudsmenighet.no

Lederskap:
Camilla Saga, leder 
Erling Myre, nestleder
Astrid Valle Nygårdseter
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Knut Olav Vangstad 
slutter som ansatt
Går ut fra at flere av leserne har fått 
med seg at vår ungdoms- og menighets-
arbeider slutter 1. august i år. Menigheten 
mister en 
verdifull og god 
medarbeider, 
men er glad for 
at han fortsatt 
blir i bygda og 
også vil bidra 
i menigheten. 
Knut Olav er 
jo utdannet lærer og ønsket seg tilbake 
til skolen, og fra høsten av er han lærer 
på full tid i Åmli. Vi kommer tilbake 
med mer om Knut Olavs tjeneste i neste 
nummer.

Når bladet går i trykken er det innkalt til 
menighetsmøte vedr. ny arbeider. Følg 
med på menighetens hjemmeside om 
resultatet.

Minner om litt av 
programmet framover:
- søndag 12.6. kl.11.00: 
Sommerfest på Haukenes. Reidar Jahn 
Halvorsen med flere. Misjonskollekt og 
bevertning. Basar lørdag kveld.
- søndag 10.6. kl. 16.00: 
Åpen Sommeravslutning for 
søndagsskolen og VeBaGo på Langøya. 
Variert program. Dåp. 
- Gudstjenester kl. 11.00 søndagene 
19.6. og 26.6. 
- Uformell samling på Langøya 
St.Hans-aften med varme griller fra ca 
kl. 17.00.
- Sommerkveld på Huset søndagene 
10.7. og 7.8. kl. 20.00.
- Lunsjbord på Huset lørdag 13.8. i 
forbindelse med Vegårsheidagene.
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Leder:
Å gi med glede
Årskonferansen behandlet både 
regnskap og budsjett. Det er fantastisk 
å se alle som er med å gir til menighet 
og misjon. En «ryggrad» i menighetens 
økonomi er den faste givertjenesten 
som ca 70 husstander pr i dag er 
med på. Den gir oss mulighet til å ha 
både ansatte og å drifte menighet og 
bygg med alle dens virksomheter og 
sammenkomster. Det er fantastisk. 

Men for at dette skal kunne fortsette 
og at vi også kan betale ned på den 
langsiktige gjelda vår trenger vi alle å 
tenke om vi kan bidra mer. Ikke først 
og fremst fordi vi må, men fordi vi tror 
det er en velsignelse å være med å gi til 
Guds rike. 

Vi tror det er folk som er aktive i 
menigheten, men som enda ikke har 
knyttet seg til en slik ordning. Og vi 
tror at flere av dere som har vært med 
i mange år bør ha mulighet til å høyne 
dagens giverbeløp. For mange har det 
stått temmelig stille i flere år. 

Så går jeg også ut fra at de fleste har 
fått med seg muligheten dette gir for 

skattefradrag, selv om beløpet her ble 
redusert for inneværende år. 

Visste du at det i Det nye testamentet 
står over dobbelt så mange ganger om 
å gi i forhold til å elske. Jeg har ikke 
kontrollert, men har i alle fall lest det. 
Men det henger også selvfølgelig tett 
sammen. 

Jesus snakker mer om penger enn om 
himmel og helvete til sammen. Dette 
tema er nr 2 på hans agenda, kun 
slått av temaet «Guds rike». Av de 39 
lignelser Jesus fortalte handlet 16 om 
forvaltning og 11 dirkete om penger. 
Hvert 7 vers i Lukas evangelum handler 
om penger. Om «å gi» eller «giverglede» 
er nevnt hele 2162 ganger i følge en 
statistikk. 

I Guds rike er det en åpen hånds 
økonomi, hvor det er mer velsignet å 
gi enn å få. Derfor tør vi også å løfte 
det fram i vår menighet nå denne 
våren, sommer og tidlig høst. Noen har 
allerede respondert. Takk til alle som gir 
av et villig hjerte – Gud velsigne dere!

Beste hilsen pastor Knut.

P.s. 1: Fantastisk å oppleve en gave til 
menigheten nå i april på kr. 100.000,- fra en 
person med tilknytning til menighet, men 
ikke medlem. En takkegave for det vi gjør!
Ps. 2: Se 4 sider i midten av bladet om 
givertjeneste og hva du kan gjøre.
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Konsertvår i Forsamlingshuset
Menigheten har blitt velsignet med flere 
besøk denne vinter og våren. Ikke minst 
har vi hatt 3 varierte og flotte konserter. 
Det begynte med påskekonserten med 
tvillingene ”Garness” og vår bygdegutt 
Torjus Vierli. En konsert, i samarbeid 
med Normisjon, som tok oss gjennom 
påskas evangelium på en fantastisk måte 
gjennom sang, musikk og formidling.
Kanskje det blir en julekonsert med de 
også?

Helt i begynnelsen av april gjestet 
gruppa Justified oss med fengende 
evangelisk budskap og countryprega 
musikk. Mange, i alle aldre, satte stor 
pris på dette besøket. 

Siste søndag i mai var det igjen 
konsert. Denne gangen med gruppa 
”Kristiansand stasjon”. Vokalist er 
tidligere Songe-gutt og nå pastor i 
Kristiansand Frikirke, Harald Eikeland. 
Med sine amerikanske country rytmer 
og sine norske tekster ble det et 
spennede bekjentskap som mange likte.
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En flott bukett konfirmanter
Med 18 konfirmanter i årets kull måtte det to gudstjenester til for å få plass til 
både familie og gjester. Og det ble to fullsatte gudstjenester. Pastor Knut Sunde 
ledet dem begge og ungdomslovsangsteamet var med og ledet sang og musikk. 
2 av konfirmantene var forøvrig med i teamet. 
Ungdomsarbeider Knut Olav Vangstad satte sammen samtale og forkynnelse 
på en flott måte og Else Mathilde som også har vært med som konfirmantleder 
hadde hilsen. Det var forbønn og gode ord til hver og en av konfirmantene. Og 
som seg hør og bør ble det salutt ved utgang. 
På bildet over sees hele gruppa. Foran f.v.: Emma Sofie Løwe, Stina Eklöf 
Sveigane, Kristine Namsvatn Bjørkholt, Kamilla Porokhnavets Myra, Johanne 
Skajå Vefald, Guro Langmyr, Maja Ramsdal Ettestøl og Rebekka Myre. 
2. rekke f.v.: Bendik Simonstad, Birger Skaaland Stebekk, Olav Bergan, Sondre 
Myre, Oskar Hagelia, Sebastian Maylam Pedersen, Lars Saga, Jørgen Flaten, Jan 
Henrik Skaaland Stebekk og Vemund Myhre.

Lovsangsteamet på konfirmasjons-
dagen bestod av f.v. Anna Emilie 
Løwe (trommer), Magnus 
Løwe (gitar), Emma Sofie Løwe 
(piano),John Aage Knuten (bass), 
Amelia  M Dale, Rebekka Myre og 
Rakel Myre (vokal), Else Mathilde 
Vangstad (vokal) og Titti 
Knudsen (vokal og gitar). 
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Evangelisten Johannes forklarer at 
Jesus, var ordet som tok bolig blant 

oss. Så steg han opp og gjennom sin 
Ånd er nå Kristus i oss, håpet om herlighet 
(kol.1.27). Nå har Jesus tatt bolig i oss, vi 
som tror er blitt hans bolig på jorda (1. 
kor 3.16). Vi er blitt representanter for 
Jesus og hans Ånd er pantet på at vi er 
blitt borgere av himmelen (Ef.1.14). Vi 
skal leve evig! Dette er et mysterium som 
Efeserbrevet hjelper oss til å se, erfare, tro 
på og leve ut. 

Som kristne har vi altså en indre realitet 
som ikke nødvendigvis har fått ytre 

konsekvenser. Gud tåler ikke synd, det 
betyr at han ikke tåler oss. Når jeg da 
leser: I Kristus utvalgte han oss før verdens 
grunnvoll ble lagt, til å stå for hans ansikt, 
hellige og uten feil (Ef.1.4). Så må det ha 
skjedd en totalforandring inni oss. Vi 
kaller det frelse, Gud tåler meg! Det er 
gode nyheter! 

Utfordringen min, er at jeg ikke ser 
det selv. Jeg er derfor avhengig av 

ordet som minner meg på at jeg i Kristus 
er jeg velsignet med all Åndens velsignelse i 
himmelen (Ef.1.4). Og at han i kjærlighet og 
etter sin egen gode vilje avgjorde på forhånd 
at vi skulle få rett til å være hans barn ved 
Jesus Kristus (Ef.1.5). Dette er sannheter 
som jeg ikke naturlig begynner å tro på, 
men med å stadig minne meg på det, er 
det mulig at jeg også kan tro det, erfare 
det og leve som det er sant. 

Ordspråkene 23.7 sier: slik vi tenker i 
vårt indre, slik er vi. Hva du tenker 

om deg selv, hvordan du ser på deg 
selv, eller hva som er din identitet er 
derfor avgjørende for valg du tar og 
måten du lever livet. Stemmer den nye 
indre realiteten som blir beskrevet i 
Efeserbrevet 1-3 med hvordan du ser 

Ordet ble menneske og tok bolig blant oss!
Av ungdoms- og menighetsarbreider Knut Olav Vangstad

Vi har gjennom dette året latt Efeserbrevet være utgangspunktet for 
møter, grupper og ungdomsarbeid. Vi ønsket at dette skulle lede 
hele menigheten i en retning. I retning av å se mer av hvem vi er 
I KRISTUS og hvordan det kan se ut å leve FOR KRISTUS. Det er 
derfor tiden for å se seg tilbake. Hva har vi lært og har vi latt ordet 
få forme oss? 
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på deg selv? Ser du på deg selv som 
velsignet, ønsket, hellig, utvalgt, fri, ren, 
eller en arving av Guds rike? Det du tror 
om deg selv, vil på sikt forme deg, og det 
du velger å gjøre over tid er vel hvem du 
er?  

Når identiteten er på plass skifter 
Paulus fokus, fra den indre realiteten 

til den ytre praksisen. Kapittel 4-6 er 
praktiske, for noen kanskje irriterende 
praktiske. Hvis du har fått ett nytt indre, 
hvordan ser det da ut i dagliglivet. Paulus 
er tydelig på at tro ser ut som noe. Det får 
konsekvenser for hvordan du ser på deg 
selv, det får konsekvenser for din relasjon 
med folk rundt deg. Familie, jobb, 
lokalsamfunn. Jesus påvirker alt! 

Paulus viser oss da hvordan vi legger 
av det gamle, det som ikke lenger 

passer til den nye indre realiteten, og kler 
på oss Jesus. Videre lærer han oss at dette 
er ikke lett. Vi er i krig! For å holde dere 
påkledd så må dere beskytte dere. Snakk 
derfor sant, pass på det mest sentrale med 
å beskytte hjerte og lunger, gå med og 
stå på evangeliet, bruk troen aktivt der 
du gjør mostand med å kunne og bruke 
Guds ord (Ef.6.10-20). 

Ordet ble menneske og tok bolig blant oss!

Når det er sagt, så skjer ikke dette 
automatisk, det er ikke alltid 

lystbetont, men er avhengig at vi gir Den 
Hellige Ånd rom til å jobbe i oss og peke 
oss mot Jesus. Den Hellige Ånd er en 
gentleman, han trenger seg ikke på, tar 
ikke opp plass han ikke får. Så om vi skal 
la ordet i efeserbrevet påvirke oss, slik at 
livet vårt kan gå i retning av å ligne mer 
Jesus. 

Da vil min utfordring 
være:

1  Sett av tid, alene. 
Guds ord gir oss 

sannheten om hvem vi er, 
bønn og Den Hellige Ånd 
gir oss lyst til å bli hvem 
vi er. 

2  Sett av tid, sammen. 
Felleskapet er Guds 

metode for å forme oss, og for at vi skal kunne 
vise verden Jesus. 

3 Sett av tid, for andre. 
Universets skaper ønsker å bruke deg, 

vår identitet I Gud oppstår ikke i et vakuum, 
men i et felleskap og gjennom kjærlighet til 
mennesker rundt deg. 
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Gjennom mange år og frem til februar 
2019 arrangerte Skjærgårds Live (SG Live) 
Vegårshei, 24-Festival i hallen. Etter dette 
kom jo nedstengingen som vi ikke vil 
fokusere mer på, men gjorde til at vi ikke 
har hatt denne type festival etter det. 

SG Live er etter dette kommet med et 
nytt konsept for samme aldersgruppe, 
men mer tilpasset en enklere måte for 
oss som arrangerer dette, å ha opplegg/
festival på, og som gjør det mulig å ha i 
de forskjellige menighetslokaler. Her på 
Vegårshei ble det 29. april. Opplegget 
var fra kl. 19:00 og frem til kl. 24:00

SG Live Vegårshei hadde derfor en 
utrolig flott kveld sammen med ca. 70 
barn fra Gjerstad og Vegårshei, med 
noen ekstra fra her og der.
Opplegget startet ute med leker og bli 
kjent med hverandre, der det også ble 

delt inn i fire lag for kvelden. 
Det var utrolig flott vær ute og 
det var flott at vi fikk ha denne 
første delen ute, med så mange 
barn.

Den nye ungdomsalen var 
rigget opp med tre storskjermer 
og mye opplegg til game show 
som skulle komme senere på 
kvelden. Rundt kl. 20 samles vi 
inne i salen og alle satt i den nye 
trappa.

Eric Tryland 
fra SG Live, 
var den som 
var ansvarlig 
for gjennom-
føringen av 
Festivalen 
fra SG Live 
sin side. For 
de mange fra 
Guds Menighet 
som har vært 

MER Festival for 5.-7. klasse den 29. april 2022.
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med på Team og turer fra gammelt av til 
Dvergsnes-tangen, er dette en som sprang 
rundt på campingen å samlet flasker på 

den tiden😊.
Eric hadde 
da en liten 
time med 
litt sang 
men mye 
forkynnelse 
til 
deltagerne, 
som vi synes 
var utrolig 
bra.
Etter en 

liten time med varm mat og drikke, som 
Bente Sunde, Marianne 
Haugenes og Tatiana 
(en gjest fra Moldova), 
hadde laget var det duket 
for nok et høyde-punkt. 
GAME SHOW! Her fikk 
en del av deltagerne fra 
de forskjellige lag komme 
opp på scenen og trykke 
på buzzer knapper for å 
konkurrere for laget sitt. 
Her var det spørsmål med 
forskjellige poeng givelse 
og vanskelighetsgrad. 
Her var kategorier som 
musikk, bibel, kunnskap 
og vekt. Dette var det stor 

oppslutning og konkurranse 
instinkt om.

Kvelden ble avsluttet med 
GLOW PARTY, der alle fikk 
male seg med selvlysende 
maling i ansiktet og de kunne 
prøve seg som DJ på scenen, 
med mye sang og dans.

En stor takk til Teamet fra 
Skjærgårds Live, med Eric 
Tryland i spiss, samt dere 

voksne som var med å gjøre denne 
kvelden spesiell for mange Tweens.
Dette var en festkveld fylt med alt fra 
underholdning og gameshow, til et 
tydelig fokus på Jesus! 

Håper og tror at dette er noe som ønskes 
tilbake til neste år igjen.

Mvh Per Langemyr (festivalsjef)
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Noen spørsmål til

Astrid Valle 
Nygårdseter
Nyvalgt medlem i lederskapet

Alder: 28 år

Sivilstatus: 
Gift med Bjørnar og mamma til Jona på 2 år 
og en liten en som kommer i september. 
 
Hvor født, oppvokst, bodd og bor nå: 
Født og oppvokst på Vegårshei. Har bodd 
i Grimstad og Kristiansand i 11 år, før 
vi flyttet tilbake hit i 2021. Nå bor vi på 
Tjennheia, og er veldig fornøyde med livet 
på Vegårshei.

Arbeid: 
Jeg er lærer på Vegårshei skule.  
 
Hobbyer: 
Å bruke tid sammen med familie og venner. 
Jeg er også glad i å sy, aktivitet og frisk luft. 
 
Tjenester i menigheten: 

Jeg har nettopp blitt med i lederskapet, 
kakebaker og stolsliter.
 
Hva er du opptatt med for tiden både 
privat og menighet?  
På privaten har vi nettopp flyttet inn i nytt 
hus, så vi bruker mye tid på å komme på plass 
der. I menigheten er det lederskapet som er 
min hovedaktivitet nå. 
 
Hva er menighetens viktigste oppgave: 
Å lede mennesker til Jesus! Se og spille 
hverandre gode. 
 
Ditt beste bibelvers og hvorfor? 
Filipperne 4, 6-7: Vær ikke bekymret for noe! 
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Men legg alt dere har på hjertet, frem for Gud. 
Be og kall på ham med takk. Og Guds fred 
som overgår all forstand, skal bevare deres 
hjerter og tanker i Kristus Jesus.  
Dette bibelverset har fulgt meg så lenge jeg 
kan huske. Jeg er så takknemlig for å tro på 
en Gud som ser og kjenner hver enkelt. Jeg 
trenger ikke å klare livet selv, jeg kan legge 
alt på Gud og hvile i at Han går sammen med 
meg. 

Hva har du som regel på nattbordet? 
Mobil og vannflaske. Til tider har jeg også en 
smokk, dumper, ambulanse og gravemaskin...
 
Når ga du din ektefelle en blomst sist? 

Huff, det kan jeg faktisk ikke huske.. På den 
fronten er Bjørnar mye sterkere enn meg.

Ville du takket ja til å hoppe i 
fallskjerm? 
Det har jeg faktisk gjort! På tur i Florida 
da jeg gikk på Ansgar bibelskole. Jeg 
har fryktelig høydeskrekk, men det var 
fantastisk gøy. 
 
Hva gleder deg mye? 
Hverdagen sammen med Bjørnar og Jona. 
Familie, venner, gode samtaler, elevene 
mine, menighet og spark i magen. 
 
Hvor kunne du ønske deg å tilbringe 
din neste ferieuke? 
På mamma og pappas hytte ved Fjorden. 
Det beste stedet jeg vet om. 
 
En person i menighetssammenheng du 
gjerne gir en blomst for hans/hennes
tjeneste/delaktighet? 
Tomine Flaten for innsatsen hennes i barne- 
og ungdomsarbeidet. 
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Litt fra menighetens 
årskonferanse

Menighetens årsmelding ble 
enstemmig godkjent. Den vitnet om 
et rikholdig menighetsliv, til tross for 
koronatider.
Regnskapet ble også godkjent selv 
med et underskudd. Likviditeten er 
god og vi betjener gjelda.

Et stort flertall gikk inn for å endre 
lovene våre slik at det ikke lenger 
er uttrykt at menigheten skal ha et 
eget eldsteråd i tillegg til lederskapet. 
Det innebærer at alle, både kvinner 
og menn i lederskapet, innehar 
eldstefunksjoner. Dette ut fra den 
erfaring vi har fått gjennom mange år 
med lederskap. Dette ska opp igjen 
på neste konferanse slik som lovene 
våre krever, men ble vedtatt å være 
en prøveordning nå dette året også.

Forslag til budsjett ble vedtatt. Det 
innebærer imidlertid at inntekter må 
økes. Dette satser vi på å gjøre ved 
blant annet økt givertjeneste. Både 
nye givere og økte summer på de 
som allerede gir. 
Budsjettet legger også opp til å betale 
renter på lån samt nedbetale lånet 
med i alle fall ca 300.000,-.

Ved valgene til lederskap ble Erling 
Myre og Nina Stea Jorstad gjenvalgt, 
mens Astrid Valle Nygårdseter ble 
valgt inn som ny. Fra før sitter Odd 

Egil Ufsvatn, Wayni 
Bergan, Tolv Voie og
Camilla Saga (bildet).
Camilla ble valgt som ny 
leder, med Erling Myre 
som nestleder. 
Agder-Team revisjon 

fortsetter som revisorfirma for 
menigheten.

Ved valgene til misjonsnettverk ble 
Elin U Tveiten og Kristine Simonstad 
gjenvalgt, med Jon Bergan (bildet)
som nytt medlem.
Det var ellers 
oppe egen sak 
om menighetens 
misjons-strategi. 
Vi fortsetter med 
våre samarbeids-
prosjekter i Colombia, Rwanda og 
Kina. I tillegg ser vi på mulighetene 
til å fortsette å støtte arbeid i Øst-
Europa, bl.a. i Moldova og Romania.

Årskonferansen (del 1), tirsdag 
15. mars, hadde 51 personer med 
stemmerett. Gledelig oppmøte.
Søndagen etter var det 
festgudstjeneste med tale av 
hovedpastor og forbønn for nytt 
lederskapsmedlem og leder. det 
var også takk til Klara Sunde som 
gikk ut av lederskap og Per Reidar 
Haugenes om ikke ønsket gjenvalg til 
misjonsnettverk. 
Og middag etter gudstjenesten var 
populært - vi gikk tomme for mat!
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Blir du med og bygger 
en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus?

4 sider om ”Fast givertjeneste”:
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Samarbeidsprosjekt
Menighet er et samarbeids-
prosjekt på alle måter, også 
økonomisk. Vi deler fellesskap 
og ansvar. 
Og selv om du kan gå i 
Guds Menighet Vegårshei uten å betale en eneste krone, er det 
medlemmenes og den faste møtegjengers givertjeneste som på 
mange måter er avgjørende for hva vi sammen kan utrette. 
Vi håper alle som er medlemmer og brukere kan være med å dele 
gleden ved å bære det økonomiske ansvar sammen.

Vår visjon «å bygge en levende 
menighet der mennesker får møte 
Jesus» samler oss til å bidra 
med de ressurser vi har – både 
menneskelige og økonomiske. 
Mange er med og gir av seg selv 
og sin tid som ledere og arbeidere 
i menigheten. 

Guds Menighet er avhengige av årlige budsjetter for drift av 
forsamlingshuset, lønn til våre ansatte og ikke minst være med å 
bringe hjelp og evangeliet til «alle folkeslag». 

Avhengig av frivillige gaver
Menigheten er helt avhengig av frivillige gaver. De utgjør ca. 
60 prosent av våre budsjetterte inntekter. Det er mange måter å 
støtte menighetens arbeid på. Mange sender større eller mindre 
enkeltgaver inn på menighetens konto, det er kollekt (Vipps) i hver 
gudstjeneste og noen bruker bankterminalen i hovedsalen.

4 sider om ”Fast givertjeneste”:
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Den viktigste inntektskilden vi har er at mange har fast 
givertjeneste. Med medlemmer og støttespillere i raus og fast 
givertjeneste via avtalegiro, sikres god og stabil økonomi for 
menigheten. De totale inntektene blir forutsigbare, og det er mulig å 
budsjettere mer presist. Menighetens lederskap anbefaler at alle som 
går i Guds Menighet Vegårshei kommer i en slik fast ordning for sin 
givertjeneste.

Dagens situasjon og mål: 
Våren 2022 gir 70 husstander tilsammen ca 133.000 kroner i 
måneden (fra 200 til 5000 pr husstand). Tusen takk til alle trofaste 
givere!!!
Budsjett-mål etter vedtak i årskonferanse er å øke denne til 158.000 
pr mnd. Dette for å kunne betale forsvarlig ned på vår langsiktige 
lånegjeld.

Eksempel på å nå målet:
 - 3 nye husstander bidrar med 1000 pr mnd.
 - 3 nye husttander bidrar med 3000 pr mnd
 - 8 av nåværende givere øker med 1000 pr mnd
 - 10 av nåværende givere øker med 500 pr mnd.

Skattefradrag på gaver og givertjeneste
For de som har avtalegiro med menigheten, skjer skattefradrag 
automatisk. For 2022 får man 23 prosent skattefradrag for gaver opp 
til 25 000 kr. (Max-beløpet er redusert fra tidligere år).

Husk også at bedrifter 
kan gi gave med 
skattefradrag til Guds 
Menighet Vegårshei.

4 sider om ”Fast givertjeneste”:
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Hvordan kan du bli med?
a Fast givertjeneste med avtalegiro: Gå inn på 
menighetens hjemmeside www.gudsmenighet.no og klikk 
på fanen ”Om oss”. Gå videre til siden ”Gi en gave”. Litt 
ned på siden her finner du en overskrift med ”Bli fast 
giver” og trykk på lenken under her. Da kommer du inn i 
et skjema der du kan føre på navn, adresse, trekkdato og 
om det er privat eller bedrift. Husk også å sette en huk 
ved at du ønsker skattefradrag. For å fullføre dette trenger 
du bank-id med brikke eller på mobil. Da vil trekket starte 
etter planen neste måned.

a  Ønsker du at vi skal hjelpe deg så kom gjerne innom 
kontoret og snakk med pastor. Ta med deg brikke eller om 
du har bank-id på mobil.

a Ønsker du å justere dagens giverbeløp så ta kontakt 
med pastor - ved besøk eller på telefon - så kan vi hjelpe.

a  Ønsker du å gi enkeltgaver på bankgiro så sender du 
beløp til konto-nummer 2938.20.06737 og merker med 
gave.

a  Ønsker du å gi gaver med VIPPS så send til 
VIPPS-nr 76568. Merk gjerne med gave eller kollekt.

Lurer du på noe eller trenger hjelp så ta gjerne kontakt 
med pastor Knut Sunde, tlf 97004985 
eller e-post: knut@gudsmenighet.no

4 sider om ”Fast givertjeneste”:
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her en 
serie der han gir oss tanker om 
aktuelle verdier og tanker vi kan ta 
med oss.

Det gode liv:

Nærhet

Vi har sett det under pandemien 
i dødsannonser: «Med bare med de 
nærmeste til stede.» 

For noen var nok det både rett og trygt. 
For andre en stor begrensning. Å leve 
med nærhet til miljø og mennesker, er 
for de fleste av oss et stort gode. Rent 
praktisk handler det om at det er kort 
avstand til det vi setter pris på og som 
betyr mye. 

Da vi solgte hytta er en av de tinga jeg 
savner å gå rett ut i løypa med skia. Å 
ha naturen rett utenfor stuedøra er helse 
og trivsel. Samfunnsfunksjoner handler 
mye om nærhet. Nærhet til skole for 
barn, kort vei til butikken og ikke minst 
nærhet til sykehus med øyeblikkelig 
hjelp. Når hjertet stanser, handler det 
om å komme under behandling. 

For familie betyr nærhet mye. Jeg hører 
noen si. «Det er ikke så enkelt når de bor så 
langt fra oss!» Noe er litt sårt i stemmen. 
Facetime og all verdens teknologi kan 
ikke erstatte samling rundt et godt 
måltid, ei hånd å holde i og en varm 

klem. Lillian blir helst smådesperat hvis 
det går for lang tid mellom hver gang vi 
samles med barnebarna! 

Å ha nærhet og holde avstand kan 
også være en utfordring. Alle må 
tenke igjennom sin egen rolle. Hvis en 
«tråkker ned dørene» bli nærhet for 
mye av det gode. Jammen ikke enkelt å 
sette grenser, men viktig!

Nærhet handler likevel ikke bare om 
geografi. Nærhet er opplevelsen av at 
noen bryr seg om «meg.» I en by kan 
sirene ule, og ingen hever øyebrynene. 
Skjer det i bygda, så spør folk seg: 
´Hvem er det nå som trenger hjelp?´ 

Nærhet er å vite om hvordan vi har det 
uten å tråkke over privatlivets sunne 
grenser. Å stikke innom på et besøk, 
stoppe mellom butikkhyllene og slå av 
en prat, hilse med hånda når en møtes – 
det er nærhetens gode liv.

Og ingen ting er bedre enn å holde seg 
nær Gud. Slik sier Asaf det i Salme 73,28: 
«Men for meg er det godt å være nær Gud.»
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Den siste tiden har jeg hørt mye på en sang som er fra Acta Bibelskole 
i Stavanger. (teks/melodi: Esther Ane Hodnefjell Vagle)
Refrenger går slik: 

Miraklenes Gud, helbrederen
Du har gjort det før

Og vil gjøre det igjen
Du gir mot til å stå
Du gir kraft til å gå

Så jeg vil be til jeg ser
Det umulige skjer. 

Det er så mye håp i denne sangen. Vi kan vende oss til Gud som har 
all makt. Vi har hørt og kanskje noen sett, at han gjør under. At han 
har gjort mirakler, men også en bønn om at han må gjøre det igjen. Ja, 
tenk det! Mirakler er uforklarlige hendelser. I bibelen hører vi historier 
hvor blinde får synet igjen, lamme som går… det kan være vanskelig å 
tro, enda vanskeligere å forklare.
Som at noen blir radikalt forandret i et møte med Jesus, at relasjoner 
leges som ingen tenkte ville bli bra igjen, at mennesker med 
sykdommer blir helbredet og friske, at til og med krig kan bli til fred? 

Dette er mirakler, som vi kan be om. 
I troen på Jesus har vi håpet, håpet om at disse tingen kan Gud gjøre 
noe med. 

Mot til å stå  - 
kraft til å gå! 
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Mot til å stå  - 
kraft til å gå! 

Av barne- og familiearbeider
Kari Garthus

Vi trenger mot til å stå. Bli stående i kampen, håpet! Fortsette å be!
Hjelp til å holde hode kaldt og hjerte varmt i utfordrende situasjoner. 
Og andre ganger er det kraften vi trenger, kraften til for å ta neste steg. 

Hvilken retning tar livet mitt nå?
Tar jeg bevisste valg som er i Jesu fotspor, eller følger jeg min egen vei? 
Kan Gud ha en plan for mitt liv? Kan vi begynne på nytt?
Kanskje er det slik at vi kan begynne å be om kraften til å ta musesteg 
inn i en ny retning? 
Jeg vil be til jeg ser, det umulige skje … Hold ut i bønn!

Han som virker i oss med sin kraft og kan gjøre uendelig mye mer enn det 
vi ber om og forstår, ham være ære i kirken og i Kristus Jesus gjennom alle 
slekter og evigheter! Amen.  Ef 3.20
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Det var god stemning, latter, moro, 
aktivitetsløype, storsamlinger, colorparty, 
kveldsshow, god mat og lite søvn. 
Akkurat slik det skal være på leir. Fint å 
få oppleve et større fellesskap hvor en kan 
knytte nye relasjoner. 
Temaet for leiren var tatt ut i fra Apgj. 
2.42 om de fire Bèr: Bibel, Bønn, Brorskap 
(fellesskap), Brødsbrytelsen (nattverden) 
og ble illustrert som fire bein på en Ikea- 
barnestol. 
Takk til lederne her i fra heia som satte av 
tid til å være med. Siden bilder sier mer 
enn ord: Slik var det på leir:

Kari Garthus barne- og familie arbeider

Gleden var stor da vi endelig kunne invitere 
til leir igjen. 25.-27. mars var vi 40 stk i fra 
Vegårshei på Vegårtun. 
Leiren var i samarbeid med Arendal, Fevik, 
Grimstad, Lillesand og Justnes Misjonskirker. 
Til sammen med ledere var vi 220 stk som var 
samlet. 
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Tanker fra lederskapets leder

Camilla Saga

På årskonferansen del 2 søndag 20 
mars snakket jeg om hva menighet 
betyr for meg. Dette er et utdrag av 
hva jeg delte.

Kirke har en stor plass i hjerte mitt. 
Jeg har tro på konseptet menighet. 
Jeg er kanskje over snitt opptatt 
av menigheten min. Jeg føler meg 
heldig som nå skal få lov til å være 
leder av denne menigheten. 

I prosessen med å si ja til å bli leder 
har jeg lurt på hvorfor menighet er 
så viktig for meg? Hvorfor er jeg så 
gla i menigheten? Hvorfor har jeg 
så tro på menighet som konsept for 
fellesskap blant kristne? 

Jeg vet jeg tidligere har uttalt 
at Guds Menighet er min 

drømmemenighet. Det er ikke fordi 
den er perfekt. Men det er fordi 
jeg har tro på å være en del av en 
kirke i mitt nærmiljø. Jeg har tro 
på felleskapet av kristen som står 
sammen. 

Jeg opplever vår menighet som raus. 
Vi er veldig ulik mennesker som hører 
til her. Kanskje vi ikke hadde gått i 
samme kirke hvis vi hadde bodd i en 
by med et bredere tilbud av kirker? 
Men det synes jeg er en av styrkene 
våre. Menighet bør være mangfold. 

Menigheten tjener Jesus bedre hvis 
den består av mennesker som er ulike. 
Vi kan tjene hverandre bedre når vi 
har ulike gaver. Jeg synes vi skal se på 
det at vi er ulike og ønsker ulikt som 
en styrke. Det betyr at jeg noen ganger 

Jeg ble valgt til leder av lederskapet på årskonferansen i mars. 
Jeg er takknemlig for tilliten som ble vist meg og gleder meg til 
å fylle denne rollen. Jeg har vært nesteleder i flere år, men nå har 
jeg og Erling Myre byttet roller. Erling er nå valgt som nestleder 
og jeg er valgt som leder av lederskapet. Begge for ett år.
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må gi slipp på min måte å gjøre ting 
på, min måte å synge på, min måte å 
være mest nær Gud på. Men i bytte 
mot dette opplever jeg et fellesskap 
med raushet, takknemlighet for 
hverandre, styrken i fellesskapet. 

Jeg tror Guds tanke med kirken er at 
vi er en samling av mennesker som 
spiller på lag. 

Det er jo ikke uten grunn at 
menigheten sammenlignes med 
kroppen. Hver enkelt kroppsdel er 
viktig. Kroppen som helhet funker 
ikke så bra når en kroppsdel har 
smerter, eller ikke vil gjøre som hodet 
ønsker. Jeg liker bildet med at vi som 
fellesskap er en kropp. 

Jesus er hodet, sier vi ikke det? 

Hvilken kroppsdel er du? Er den 
kroppsdelen i kontakt med hodet 
for tiden? Eller lever den mer sitt 
eget liv? Bidrar den til det beste for 
hele kroppen eller kjører den mer 
solo? Har den smerter? Trenger den 
hvile? Er den slapp så den trenger 
trening? Det er så mange sider vi 
kan trekke ut av bildet hvor kirken 
er Jesu Kristi kropp. 

Menigheten er ikke perfekt. Men 
det er ikke jeg heller. Og ikke du 
heller. Men jeg håper du ønsker å 
være en del av dette fellesskapet 
som kaller oss kirke.  
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Tlf. 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Levering av
Snitter - Smørbrød - 

Koldtbord
Tapas - Bakevarer og 

småretter

Mat til store
og små

anledninger

birgit.lovdal@hotmail.com
Tlf 416 90 268 - 904 07 227

Velkommen innom cafeen midt i Myra

Følg oss på Facebook eller besøk
www.matgledecafe.no
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Levende bevis
Titti Knudsen - min sang:Titti Knudsen - min sang:

Mitt liv ble forvandlet, mitt hjerte satt fri 
Da Jesus min frelser kom nær

Umulig for mennesker, er mulig for Gud 
Nå vet jeg hva kjærlighet er

Jeg er et levende bevis på Hans nåde
Jeg er et levende bevis på Hans trofasthet 
Jeg er et levende bevis på at under skjer

At Han lever vet jeg visst, jeg er et levende 
bevis

Jeg søkte min hensikt i alt jeg fikk til 
Og stolte på det som jeg vet

Nå setter jeg håpet til mer enn jeg ser 
En frelser som alltid har mer

Mitt liv forteller om hvem Jesus er 
Hvert pust forkynner at Han frelste meg 
Tenk hvor jeg var og hvor jeg er på vei 

For Jesus frelste meg

tekst og melodi: 
Vetle Jarandsen og David André Østby

Jeg er med i 
lovsangsteam og 
er voksenkontakt i 
ungdomsteamet. Jeg 
spiller gitar og synger i 
begge team.

Musikk har alltid 
vært en viktig del av 
livet mitt. Og kanskje 
spesielt de siste årene. 
Det er to sanger som 
har blitt litt “mine” Det 
er «Levende Bevis» 
og «Stille sted». Begge 
sangene forteller en 
historie som rører dypt 
i meg.

Etter mange år i 
behandling innen rus 
og psykiatri fikk jeg 
oppleve en enorm 
forandring i livet. En 
forandring som er 
et resultat av andre 
menneskers bønner.

Sangen “levende bevis” 
har blitt mer og mer 
spesiell for meg. For 
meg har den blitt en 
veldig påminnelse om 
hva Jesus har gjort i 
mitt liv. siste linje i 
sangen gir meg god 

grunn til å kjenne på en 
stor takknemlighet. «Tenk 
hvor jeg var og hvor jeg er 
på vei».

Tenk så heldige vi er. Vi er 
alle levende bevis på Hans 
nåde og trofasthet.
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna 
komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike 
som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

Leon Dalen
Født 3. desember 2021.
Velsignet 8. mai 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Stina Knuten Dalen og 
Leif Hallgeir Dalen.

Maja Breimyr    
Født 18. februar 2022.
Døpt 23. april 2022 i 
Vegårshei Forsamlingshus.  
Foreldre: 
Nikolina og 
Morten Andre Breimyr.

DØDE:
Tjøstolv Alfsen
Født 3. februar 1940,
død 7. mars 2022.
Begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus 
18. mars 2022.
La oss minne hverandre på hå-
pets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu 
Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og 
gitt oss et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde!»

VIGSEL:

Tone Dalen og 
Espen Udjus Frorud 
ble viet på Vivesøl gård 
14. mai 2022.

Er du medlem i Guds Menighet og ønsker å få tilsendt 
medlems-info på e-post ca en gang i måneden så ta 
kontakt med hovedpastor.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei


